- 1 -

各報道機関 様

企業版ふるさと納税に係る感謝状贈呈式について

 株式会社中野建設様（佐賀市）から企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）

を活用したご寄附をいただき、そのご厚意に対して下記のとおり感謝状を贈呈い

たします。

つきましては、ご多用の折恐縮ですが、広報・取材等でのご協力をよろしくお

願いいたします。

寄 附 者：株式会社中野建設

寄 附 金 額：1 , 0 0 0 , 0 0 0 円

＜感 謝 状 贈 呈 式＞

  日  時：令和５年６月２６日（月）１４時から

  場  所：嬉野市役所 塩田庁舎 応接室

令和５年６月２２日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 企画政策課

担当：井上（企画政策Ｇ）

℡ 0954-66-9117